lleo 03495

REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
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Prot Peshkopi, méy_é._'{_”’_./ZO;B

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti j Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.117

Daté: 27.10.2023

“Pér njé ndryshim fondesh ng Buxhetin e Qendrés Kulturore Dibér akorduar nga Késhiili i
Qarkut Dibér»

Duke ju falenderuar par bashképunimin,
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Adresa: § Bulevardi “Elez 1sufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.cor
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el: 0035521822935
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Lénda: Pér vendimip nr.117, daté 27.10.2023 8 Késﬁiﬂit i€ Bashkisé Dibér,
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Advesa: Bulevardi “Elez
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REPUBLIKA E SH QIPERISE

.. BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr.117 Dats 27, 10/ 2023

“ Pér nja ndryshim fondesh 1€ Buxhetin e Qendrés Kulturore Dibgr akorduar nga Késhilli
i Qarkut Dibér~,

Ne mbéshtetje ta ligjit nr.139/2015 “pgp vet€qeverisjen vendore™, duke y mbéshtetur ng ligjin
nr.9936 das 26.06.2008 “pg; menaxhimin e sistemj¢ buxhetor ng Republiken ¢ Shqipériss, |

buxhetit & vigy 2023, 1 konfirmuar tiga Prefekij | Qarkut Dibgr me shkresén nr, 19/] prot, dats
11.01.2023, ; ndryshuar, si dhe vendimin nr.22 dass 20.10.2023 & Késhillit s Qarkut Dibsr “Pér
miratim ndryshim Z€rash buxhetor dhe transferim fondj pér Bashking Dibér,(Qendra Kulturore
Dibér), par zhvillimin e aktiviteteve kulturore,konﬁrmxm tga Prefekti j Qarkut Dibar me
shkresén nr, 1066/ I prot. dats 24.10.2023, K&shilli Bashkiak ng mbledhjen o datés 27.10.2923,

VENDOSTI: :
L. Miratimin e fondit t& ardhyr nga Ké&shilii ; Qarkut Dibar Pe€r Qendran Kulturore Diber né
vierén prej 500.000 lek& par Organizimin e evengeve s “Festa e Lurgs” dhe * Organizimin
e Tetorit Rozs» pa kuadgr t& sensibilizimit ndaj luftés kunds; Kancerit t& gjirit”,
Té€ pakésohet:
Gr. 00 Tit. 1110 Kap. 5 Llogaria Ekonom ike 604 500.000 Jeks

T& shtohet:
Gr. 00 Tip 8220 Kap. s Llogaria Ekonomike 602 500.000 [eke

2. Me zbatimin ¢ k&tij vendimj hgarkohet Drejtoria Ekonomike {sektori j financés) prang
Bashkise Diper.

Ky vendim hyn ng fugi pas shprehjes Pér bazueshmari ligiore nga ana o Institucionit s
Prefektit tg Qarkut Dibgr.

4. Vendimi u shpall me das 27.10.2023.
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BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKON OMIKE
Sektori i finances
PROJEKT - VENDIM
Nr {8 Dale2s /(o/veq

REPUBLIKH -

Qarkut Diber”

NE mbéshtetje tz ligjit nr. 13972015, “pgr vetéqeverisjen vendore” , duke u mbéshtetur pa
ligjin nr. 9936 data 26.06.2008 “pgr menaxhimin e sistemit buxhetor n€ Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar ng vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr. 120 dats 22. 12.2022, mbi
detajimin e buxhetit & vitjt 2023 i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibar me shkresén nr.19/1

me shkresé nr. 1 066/1 prot. date 24.10.2023,

* Miratimin e fondit t& ardhur nga Késhillj i Qarkut Dibégr pér Qendrén Kulturore Dibar né
vlerén prej 300,000 leks per organizimin ¢ eventeve s “Festa e Lurés” dhe Organizimin

e Tetorit Roz&™ né kuadér (s sensibilizimit ndaj luftés kundér kancerit tz gjirit”.

TE pakésohet:
GR.OO Tit. 1110 Kap.

LA

Llogaria ekonomike 604 300,000 leks

Té shtohet:
GR.O0  Tit. 8220 Kap.

Lh

Llogaria ekonomike 60?2 560,000 jeks

Bashkisg Dibar.
* Ky vendim hyn ne fuqi pas miratimit hga ana e Késhillit Bashkiak Dibar dhe shprehjes
pér bazueshméring ligiore nga institucioni i Prefektit te Qarkut Dibéar.

PER BASHKINE DIBER
P/S/Financss Drejtori Ekonomjk P/S/Turidik
Albjola SHAH] Ciljeta ZUNA% Ismet SARAC
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

QENDRA KULTURORE DIBER
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Adresa: Bulevardi "Fle; Isufi”, Peshkopi, Albania, nr.tel. 00355 218 2 75 16

RELACION

Pér organizimin e eventeve né kuadar t3 Tetorin Rozé

Ky projekt béhet NE€ Sgjé té “Tetorir RozE” né kuadsr té luftés kundsr kancerit t& gjirit,

PEr organizimin e kétij eventi do té duhen:

1. Foni 20,000
2. Ndricim 20,000
3. Shérbime mbéshtetgse 35,000 = 15,000
4. Spiker 10,000
5. Staf mbéshtetss 10,000
6. Banera dhe Materiale promocionale 25,000

Gjithsej: 100,000 Lekg

16.17.18 Néntor “FESTA £ LURES”



dhe instrumentistéat pérkatés dhe interpretimi | kéngéve dhe valleve t& pérzgjedhura nga
udhéheqési artistik dhe koreografi.

Ky projekt béhet né SGj€ t& promovimit te kulturés dhe vlerave artistike t& Lurés dhe Dibrés.

Kéngét gé do t& intepretohen jané:

Shpenzimet e mundshme

P&r realizimin e kétij projekti Brupi artistik do te pérbéhet nga 36 persona dhe kostoja mund té jetd

5 mé poshté dhe sipas ligjit.

1. Foni 20,000

2. Transport 20,000

3. Shérbime mbéshtetése 3x5,000 = 15,000
4. Spiker 10,000

5. Staf mbéshtetss 10,000

6. Banera dhe materiale promocionale 25,000

7. Valltarg 12 x 4,000 = 48 pog

8. Kéngétars 6 x 5,000 = 30,000

Instrumentisté profesionista 4x12,000 = 48,000
10. Instrumentista amator 6x7,000= 42 000
11. Akomodim + Ushgim 36 persona = 132,000

Gjithsej: 400,000 Leks

Totali pér t& dy aktivitetet: 500,000 Leké

N& pritje t& mbéshtetjes tuaj financiare!
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